UBND HUYỆN THẠCH AN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch An, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 21 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN THẠCH AN

Từ ngày 19/5/2025 đến ngày 25/5/2025

Ngày, tháng,

năm

Đ/c Nông Thế Phúc

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Ngô Thế Mạnh

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nông Long Giang

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

Ngày 19/5/2025

- Sáng: Dâng hương nhân kỷ

niệm 135 năm ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh tại Đức Long

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Dâng hương nhân kỷ

niệm 135 năm ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh tại Đức Long

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Dự cuộc họp về phương

án sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản

công tại các cơ quan, đơn vị thực

hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị

hành chính tại tỉnh

Thứ ba

Ngày 20/5/2025

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Dự Họp trực tuyến Ban

Chỉ đạo thực hiện hỗ trợ xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

tại huyện

- Sáng: Tiếp xúc cử tri tại xã

Đức Thông, Canh Tân

- Chiều: Dự Họp trực tuyến Ban

Chỉ đạo thực hiện hỗ trợ xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

tại huyện

- Sáng: Dự Họp trực tuyến phiên

họp giải trình của Thường trực

HĐND tỉnh

- Chiều: Dự Họp trực tuyến Ban

Chỉ đạo thực hiện hỗ trợ xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

tại huyện

Thứ tư

Ngày 21/5/2025
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

- Sáng:  Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc với nhóm

2

Văn phòng HĐND&UBND huyện Thạch An trân trọng thông báo cho các cơ quan, đơn vị biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

             - Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                          Đinh Công Hoạt

chuyên gia tư vấn Mạng lưới

Công viên địa chất toàn cầu đến

khảo sát, tư vấn công tác xây

dựng và phát triển Công viên địa

chất Non nước Cao Bằng

Thứ năm

Ngày 22/5/2025

- Sáng: Họp Thường trực Huyện

ủy

- Chiều: Họp kiểm điểm cán bộ

công chức

Làm việc với tổ chức KOICA

Hàn Quốc
Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

Ngày 23/5/2025

- Sáng: Họp BTV Huyện ủy lần

thứ 61

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Họp BTV Huyện ủy lần

thứ 61

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Xử lý tài sản của Công ty

than cốc và khoáng sản Việt

Trung tại xã Đức Xuân

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ bẩy

Ngày 24/5/2025
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

Ngày 25/5/2025
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

		2025-05-20T17:01:56+0700

		2025-05-20T17:25:03+0700

		2025-05-20T17:25:03+0700

		2025-05-20T17:25:03+0700